
週 間 行 事 計 劃
《 2019. 02.25.(월) ～ 2019. 03.03.(일) 》

.

요일 시간 행  사  명 장 소 참 석 담당부서

02.25.

(월)

10:00
11:00
13:30

동 순방
정보공개심의회
동 순방

재 송 2 동
소 회 의 실
좌 1 동

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

행 정 지 원 과
민 원 여 권 과
행 정 지 원 과

02.26.

(화)

10:00
11:00
13:30
15:00
16:30

동 순방
법사랑 정책위원회
동 순방
편집위원회
청소년유해환경 감시단 발대식

우 2 동
동 부 지 청
우 3 동
소 회 의 실
문화복합센터

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
소 통 협 력 과
가 족 복 지 과

02.27.

(수)

09:00
10:00
11:00
13:30
16:10
17:00
19:00

수요 간부회의
동 순방
공유재산 심의회
동 순방
재해위험개선지구 현장 확인
민주평통 자문회의
해운대구 체육회 정기총회

부 구 청 장 실
우 1 동
소 회 의 실
좌 2 동
마 린 시 티
중 회 의 실
글 로 리 콘 도

부 구 청 장

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
재 무 과
행 정 지 원 과
안 전 총 괄 과
행 정 지 원 과
소 통 협 력 과

02.28.

(목)

10:00
11:00
13:30
15:00
17:00

동 순방
부구청장 · 부 군수 회의
동 순방
제2회 경관심의위원회
사회복지사협회 정기총회

중 1 동
시 청
좌 2 동
소 회 의 실
부산디자인센터

구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

부 구 청 장

정 · 부 구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
미 래 도 시 과
복 지 정 책 과

03.01.

(금)
10:00 제100주년 3.1절 기념행사 부산시민회관구 청 장행 정 지 원 과

03.02.

(토)
10:30 민속경영대회 반 여 2 동구 청 장 행 정 지 원 과

03.03.

(일)
기타
행사


